
1  z  2 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  
na akci: „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy na č.p. 31 a 32“, ze dne 05.08.2024 

 
 

 
I. Smluvní strany 

 

1. Objednatel:  Město Bezdružice 
Se sídlem:  ČSA 196, 349 53 Bezdružice 
Zastoupený:  Lumírem Kadlecem, starostou 
Telefon:   +420 602 672 356 
Email:  starosta@bezdruzice.cz 
IČO:  002 59 705 
DIČ:  CZ00259705 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:              1981434379/0800 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 
Smluvních:  Lumír Kadlec  Telefon: + 420 602 672 356 
Technických: Ing. Marcel Coufal Telefon: + 420 725 145 237 
 Ing. Josef Voříšek 
(dále jen „objednatel“) 

 
 
2. Zhotovitel:  BOLID M s.r.o. 

Se sídlem:  Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 
Zastoupený:  Ing. Václavem Maršíkem, Ph.D. – jednatelem 
    Lukášem Havlíkem, prokuristou 
Telefon a fax: +420 777 300 639 
IČO:    263 47 741 
DIČ:     CZ26347741 
Bankovní spojení, číslo účtu: 177635095/0300 
Společnost zapsaná v OR vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 116537 
Osoby zmocněné jednat ve věcech: 
Smluvních:  Lukáš Havlík, prokurista Telefon: + 420 777 300 639 
Technických: Lukáš Műlling  Telefon: + 420 725 422 920 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
   
 
 

II. Předmět plnění  
 

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je změna rozsahu díla „Stavební úpravy stropu, 
krovu a střechy na č.p. 31 a 32“.  Ke změně rozsahu díla dochází v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo, 
čl. V, odst. 1 a 2. Rozsah změny je zpracován ve změnovém listu č. 3, který je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. 
 

 
 



2  z  2 

 
IV. Cena za dílo 

 

1. Na základě zpracovaných změn dochází k úpravě celkové ceny díla: 
 
Cena díla dle SOD a Změnového listu č. 2         8 364 543,28 Kč 
Změnový list č. 3 – méněpráce        -  300 022,84 Kč 
Změnový list č. 3 – vícepráce          207 133,74 Kč 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Nová cena díla celkem bez DPH     8 271 654,18 Kč          
DPH 21%                                                                              1 737 047,38 Kč 
Cena včetně DPH                                                    10 008 701,56 Kč 
 
 

 
 

XVII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ujednání v tomto dodatku neuvedená, zůstávají v plné platnosti dle uzavřené smlouvy o dílo. 
 

 
 
 

XVIII. Přílohy k tomuto dodatku 
 
Příloha č.1 Změnový list č.3 
Příloha č.2 Rekapitulace změn 
 

 
 

   

       V Bezdružicích, dne                        V Chotíkově, dne  
 
 
 
 
 
 
 

  .....................................................  .....................................................     
  za objednatele  za zhotovitele 
  Lumír Kadlec  Lukáš Havlík 
  starosta Města Bezdružice  prokurista BOLID M s.r.o. 
     
 



Stavba: 995-04

Objednatel: IČO: 00259705

DIČ: CZ00259705

34953

Zhotovitel: IČO: 26347741

DIČ: CZ26347741

11000
Vypracoval: Ludmila Rothová

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

-19 506,71

0,00

-60 896,85

0,00

Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa 
Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.3

BOLID M s.r.o.

Celkem

-31 992,25

Voršilská 2085/3

Praha 1

Město Bezdružice

ČSA 196

Bezdružice

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-92 889,10

-112 395,81

-92 889,10

0,00

Lukáš Havlík, prokurista

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 -92 889,10 -19 506,71 -112 395,81 100

01 0,00 -300 022,84 -63 004,80 -363 027,64 323

02 0,00 207 133,74 43 498,09 250 631,83 -223

0,00 -92 889,10 -19 506,71 -112 395,81 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV -4 225,00 4,5

96 HSV -8 856,00 9,5

997 HSV -18 911,25 20,4

762 PSV 55 046,38 -59,3

764 PSV -55 623,17 59,9

765 PSV -2 226,56 2,4

766 PSV -51 943,50 55,9

783 PSV -6 150,00 6,6

Cena celkem -92 889,10 100,0

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 
a 32, Bezdružice

Méněpráce

Vícepráce

Celkem za stavbu

Krytina skládaná

Konstrukce truhlářské

Dokončovací práce - nátěry

Vodorovné konstrukce

Bourání konstrukcí

Přesun sutě

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



S: 995-04

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce -4 225,00

1 413231231 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2 kus -10,00000 422,50 -4 225,00

položka z DOD1 č.19 : -10 -10,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí -8 856,00
2 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %
m2 -123,00000 72,00 -8 856,00

položka z DOD1 č.52 : -123 -123,00000

Díl: 997 Přesun sutě -18 911,25
3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -6,15000 325,00 -1 998,75

položka z DOD1 č.56 : -6,15 -6,15000

4 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t -61,50000 25,00 -1 537,50

položka z DOD1 č.57 : -6,15*10 -61,50000

5 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t -6,15000 2 500,00 -15 375,00

položka z DOD1 č.60 : -6,15 -6,15000

Díl: 762 Konstrukce tesařské -152 087,36
6 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 

plísním máčením třída ohrožení 1 a 2
m3 -4,32590 1 630,00 -7 051,22

položka z DOD1 č.79 : -4,3259 -4,32590

7 762331931 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
288 cm2 délky do 3 m

m -39,95000 385,30 -15 392,74

položka z DOD1 č.83 : -39,95 -39,95000

8 762331951 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 
450 cm2 délky do 3 m

m -12,70000 421,50 -5 353,05

položka z DOD1 č.85 : -12,7 -12,70000

9 762332941 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 120 cm2

m -35,90000 240,00 -8 616,00

položka z DOD1 č.86 : -35,9 -35,90000

10 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 -0,19568 9 500,00 -1 858,96

položka z DOD1 č.87 : -0,19568 -0,19568

11 762332943 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 288 cm2

m -43,95000 715,00 -31 424,25

položka z DOD1 č.90 : -43,95 -43,95000

12 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 -1,23800 9 500,00 -11 761,00

položka z DOD1 č.91 : -1,238 -1,23800

13 762332945 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 600 cm2

m -12,70000 1 830,00 -23 241,00

položka z DOD1 č.94 : -12,7 -12,70000

14 60512145 hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m m3 -1,42500 10 500,00 -14 962,50

položka z DOD1 č.95 : -1,425 -1,42500

15 762821921 Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 3 m

m -15,00000 297,50 -4 462,50

položka z DOD1 č.113 : -15 -15,00000

16 762821941 Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 
450 cm2 délky do 3 m

m -2,00000 361,00 -722,00

položka z DOD1 č.114 : -2 -2,00000

17 762821951 Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva 
přes 450 cm2 délky do 3 m

m -56,00000 374,50 -20 972,00

položka z DOD1 č.115 : -56 -56,00000

18 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% -1 458,17220 4,30 -6 270,14

Díl: 764 Konstrukce klempířské -55 623,17

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.3

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Méněpráce

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-04

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.3

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Méněpráce

19 764111405 Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu 
rš 500 mm sklonu přes 60°

m2 -11,00000 1 629,00 -17 919,00

položka z DOD1 č.137 : -11 -11,00000

20 764111471 Krytina železobetonových desek z Pz plechu m2 -1,75000 1 598,00 -2 796,50

položka z DOD1 č.138 : -1,75 -1,75000

21 764216403 Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz 
plechu rš 250 mm

m -6,00000 574,00 -3 444,00

položka z DOD1 č.144 : -6 -6,00000

22 764218405 Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu 
rš 400 mm

m -6,00000 681,00 -4 086,00

položka z DOD1 č.145 : -6 -6,00000

23 764311413 Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz 
plechu rš 250 mm

m -28,00000 574,00 -16 072,00

položka z DOD1 č.147 : -28 -28,00000

24 764314412 Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 
plechovou bez lišty z Pz plechu

m2 -6,00000 1 667,00 -10 002,00

položka z DOD1 č.149 : -6 -6,00000

25 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

% -543,19500 2,40 -1 303,67

Díl: 765 Krytina skládaná -2 226,56
26 765115111 Montáž rozdělovacího hřebenáče pro keramickou krytinu kus -1,00000 450,00 -450,00

položka z DOD1 č.182 : -1 -1,00000

27 59660004 hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči č.2 režná kus -1,00000 1 510,00 -1 510,00

položka z DOD1 č.183 : -1 -1,00000

28 998765203 Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m

% -19,60000 13,60 -266,56

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -51 943,50
29 TR3c D+M dřev žebřík, vel.450/5000 kus -1,00000 6 000,00 -6 000,00

položka z DOD1 č.188 : -1 -1,00000

30 TR4 Repasee a doplnění stáv obednění a podlahy prostoru 
hodinového stroje ve věží, vč nátěru

m2 -45,00000 1 000,00 -45 000,00

položka z DOD1 č.189 : -45 -45,00000

31 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% -510,00000 1,85 -943,50

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry -6 150,00
32 783414201 Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr 

klempířských konstrukcí
m2 -20,50000 70,00 -1 435,00

položka z DOD1 č.206 : -20,5 -20,50000

33 783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 
konstrukcí

m2 -41,00000 115,00 -4 715,00

položka z DOD1 č.207 : -2*20,5 -41,00000

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 995-04

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 207 133,74

1 762081150 Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně m3 2,15700 2 430,00 5 241,51

položka z DOD1 č.78 : 2,157 2,15700

2 762083121 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 2,15700 1 630,00 3 515,91

položka z DOD1 č.79 : 2,157 2,15700

3 762331921 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
224 cm2 délky do 3 m

m 109,35000 331,00 36 194,85

položka z DOD1 č.82 : 109,35 109,35000

4 762331941 Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 
450 cm2 délky do 3 m

m 15,90000 405,30 6 444,27

položka z DOD1 č.84 : 15,9 15,90000

5 762332942 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2

m 109,35000 512,00 55 987,20

položka z DOD1 č.88 : 109,35 109,35000

6 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,71900 9 500,00 16 330,50

položka z DOD1 č.89 : 1,719 1,71900

7 762332944 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 
hoblovaných průřezové plochy do 450 cm2

m 15,90000 1 395,00 22 180,50

položka z DOD1 č.92 : 15,9 15,90000

8 60512140 hranol stavební řezivo do 450cm2 do dl 6m m3 0,43800 9 500,00 4 161,00

položka z DOD1 č.93 : 0,438 0,43800

9 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 2,15700 1 850,00 3 990,45

položka z DOD1 č.105 : 2,157 2,15700

10 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 4 (např. tesař) h 86,00000 518,00 44 548,00

vyrovnání stávající konstrukce krovu před laťováním : 86 86,00000

11 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m

% 1 985,94190 4,30 8 539,55

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.3

Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezdružice

Vícepráce

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Označení Název objektu Celkem

Cena dle VZ
0 165 000,00

1 Architektonicko - stavební řešení 10 177 971,60

2 Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod 216 123,00

10 559 094,60 Kč

2 217 409,87 Kč

12 776 504,47 Kč

Návrh změny hodnota změny
Méněpráce -2 999 502,74

Vícepráce 650 400,59

Méněpráce -401 064,32

Vícepráce - ZDIVO 85 209,78

Vícepráce - TESAŘSKÉ PRÁCE, STROP 130 363,27

Vícepráce - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ 340 042,10

Méněpráce -300 022,84

Vícepráce 207 133,74

-2 287 440,42 Kč

-480 362,49 Kč

-2 767 802,91 Kč

Nová smluvní cena 

8 271 654,18 Kč

1 737 047,38 Kč

10 008 701,56 Kč

1 ZL č. 1

REKAPITULACE ZMĚN

   DPH 21%

   Celkem vč. DPH

   Celkem bez DPH

Vedlejší náklady

Stavební úpravy stropu, krovu a střechy na č.p. 31 a 32

ZL č. 22

   DPH 21%

   Celkem vč. DPH

   Celkem bez DPH

   DPH 21%

  Celkem vč. DPH

   Celkem bez DPH

3 ZL č. 3

Za BOLID M s.r.o.
Lukáš Havlík, prokurista


		2025-06-24T11:01:11+0200
	Lukáš Havlík


		2025-06-24T11:01:24+0200
	Lukáš Havlík


		2025-06-24T12:43:54+0200
	Lumír Kadlec


		2025-06-24T12:44:53+0200
	Lumír Kadlec




